
Uchwala Nr XXXIII/300/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia f5 listopada 2013r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/294/13 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28

października 2013r. w sprawie podatku od środków transportowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2013r. poz.594 zm. Dz.U. z 2013r. poz.645) oraz art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12
stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych'! (Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz.
620, Nr 225 poz.l461, Nr 226 poz. 1475, z 2011r. nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171
poz. 1016, Nr 232 poz. 1378) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.

W Uchwale Nr XXXIIl293/13 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 28 października 2013r. w
sprawie podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust 2 lit.b) w tabeli określającej stawki od ciągnika siodłowego lub balastowego
przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, w kolumnie inne systemy
zawieszenia osi jezdnych, kwotę ,,2424" zastępuje się kwotą,,2412",

2) §4 otrzymuje brzmienie: ,,§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie 1 stycznia 2014r."

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie 1 stycznia 2014r


